云大本科〔2021〕53号

关于公布云南大学 2021 年度校级教育教学

改革研究立项项目的通知

各院、各部门、各单位：

为进一步深化我校本科教育教学改革，根据《云南大学

教育教学改革研究项目管理办法》（云大教〔2016〕120 号）

的有关精神，我校组织了 2021 年校级教育教学改革研究项

目申报工作。经学校评审、公示无异议后，决定立项 2021

年校级教育教学改革研究项目 60项，其中“‘融合前沿科学

知识，提升专业实践能力’——《大气科学概论》一流课程

建设”等 15个项目为重点项目，“财务智能化背景下《成本

会计学》课程虚拟仿真教学模式探究”等45个项目为一般项

目。现将立项名单予以公布（见附件）。

学校将对重点项目给予4万元、一般项目给予2万元的研

究经费支持，一次拨付，分批使用。教育教学改革研究项目

经费实行专款专用。请各项目负责人严格按照学校的财务制

度和用款范围使用经费，高质量地完成项目研究工作。

特此通知。

附件：云南大学2021年教育教学改革研究项目立项名单

                            云南大学本科生院

                             2021 年 7 月 7日